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ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante
Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes

Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Porcién a corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total Pasivo Circulante
Pasivo No Circulante

Deuda Publica a Largo Plazo

Total Pasivo No Circulante
TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

SALDO AL PERIODO SALDO ALPERIODO NOTA
ACTUAL ANTERIOR REL.
10,109,576.18 13,128,317.99

102,871,101.24 76,577,603.79
31,628,191.84 17,396,008.16
144,608,869.26 107,101,929.94
106,382,095.21 58,434,828.14 ESF-08
2,364,962.00 2,232,647.67 ESF-08
-6,798,029.72 -6,798,029.72
101,949,027.49 53,869,446.09
246,557,896.75 160,971,376.03
9,015,936.10 8,204,436.60 ESF-12
-1,803,243.71 0.00 ESF-12
2,321,908.68 2,326,075.07 ESF-14
17,984.50 17,984.50 ESF-14
9,552,585.57 10,548,496.17
40,290,555.07 0.00 ESF-12
40,290,555.07 0.00

49,843,140.64

49,555,852.45
147,160,779.18
-1,875.52

196,714,756.11

10,548,496.17

60,980,814.01
89,442,065.85
0.00

150,422,879.86

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 196,714,756.11 150,422,879.86

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA /| PATRIMONIO 246,557,896.75 160,971,376.03

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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